
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Osvěžující a silná aromatická přísada do smoothie, 
koláčů a dezertů.

POPIS PRODUKTU 
Máta peprná, soustavně jeden z nejprodávanějších výrobků 
společnosti dōTERRA, je užitečným olejem, který je dobré 
mít vždy po ruce. Máta peprná dodává osvěžující, mátovou 
chuť dezertům, nápojům, smoothie, a dokonce i pikantním 
pokrmům. Mátový olej té nejvyšší kvality se od ostatních 
výrobků odlišuje vysokým obsahem mentolu – jaký se 
nachází např. v esenciálním oleji Máta peprná od 
společnosti dōTERRA. Máta peprná se často používá 
v zubních pastách a žvýkačkách pro účely ústní hygieny. 

POUŽITÍ
• Zkuste přidat jednu kapku oleje Máta peprná do svého 

ranního smoothie a začněte nový den svěžejší víc než kdy 
dřív.

• Když jste zmoženi letním horkem, přidejte jednu kapku 
oleje Máta peprná a nakrájené ovoce, jako jsou jahody 
nebo limetky, do sklenice vody, a vytvořte tak lahodný 
a chutný nápoj.

• Smícháním kapky oleje Máta peprná s kapkou 
esenciálního oleje Citron ve vodě získáte osvěžující ústní 
vodu. 

MÁTOVÉ OSVĚŽENÍ
Pokud jste fanouškem osvěžujících nápojů, pak bude olej 
Máta peprná vaším novým pomocníkem! Když jste zmoženi 
letním horkem, přidejte do sklenice vody s jahodami nebo 
limetkami jednu kapku oleje Máta peprná a tak ji dochuťte. 
Toto letní občerstvení vám poskytne plnou chuť bez 
rafinovaných cukrů a konzervačních přísad, které se 
přidávají do nápojů zakoupených v obchodech.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Těhotné ženy nebo 
ošetřovaní pacienti by se měli poradit se svým lékařem. 
Zamezte styku s očima, vnitřkem uší, obličejem, citlivými 
místy na pokožce a se sliznicemi.

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Peppermint PIP  111720

Peppermint (Máta peprná)
Mentha piperita  15 ml


